
O g ł o s z e n i e 
------------------------------- 

 
Wójt Gminy Konopiska ogłasza ustny przetarg nieograniczony na dzierŜawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Konopiska połoŜonych w Konopiskach przy ul. Przemysłowej przeznaczonych 
pod działalność handlową. 
Są to nieruchomości : 
1 o pow. 49 m 2.  
2 o pow. 49 m 2  
3 o pow. 47 m 2. 
4 o pow. 47 m 2. 
5 o pow. 47 m 2. 
6 o pow. 49 m  
7 o pow. 49 m 2.  
8 o pow. 47 m 2  
9 o pow. 40 m 2  
10 o pow. 42,75 m 2. 
11 o pow. 48 m 2.  
42 o pow. 30 m 2. \ 
27 o pow. 30 m 2. 

31 o pow. 30 m 2. 

zgonie z załączoną mapą : 

 

 



 

 

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosi 20 zł za 1 m 2. /netto/  

Przetarg odbędzie się w dniu 31.05.2011 r. o godz. 11,00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Konopiskach przy 
ul. Lipowej 5 . 

Wadium w wysokości 2000 zł naleŜy wpłacić w kasie Urzędu Gminy w Konopiskach w dniu 27.05.2011 r. do 
godz. 11,30. Zwrot wadium dla osób, które nie wygrały licytacji nastąpi w dniu 3.06.2011 r. w kasie Urzędu 
Gminy w godzinach od 13,30 do 15,30 bez odsetek.  

Jednocześnie informuj ę, Ŝe na nieruchomościach przeznaczonych do wydzierŜawienia poczynione są 
nakłady przez poprzednich dzierŜawców do rozliczenia z dzierŜawcą wyłonionym w przetargu. Wg 
oświadczenia dzierŜawców są to nakłady w wysokości : 
Nieruchomość 1 nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 2 nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 3 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 4 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 5 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 6  nakłady w/g oświadczenia wynoszą 60.000 zł. 
Nieruchomość 7  nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 8  nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 9  nakłady w/g oświadczenia wynoszą 49.000 zł. 
Nieruchomość 10 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 11 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 80.000 zł. 
Nieruchomość 42 nakłady w/g oświadczenia wynoszą 60.000 zł  
Nieruchomość 31 .nakłady w/g oświadczenia wynoszą 50.000 zł. 
Nieruchomość 27 nakłady w/g oświadczenia wynoszą 50.000 zł 
JeŜeli osoba wyłoniona w przetargu nie wyrazi zgody na pokrycie nakładów poczynionych przez poprzedniego 
dzierŜawcę jest on zobowiązany do rozebrania pawilonu na własny koszt. 

BliŜszych informacji moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy Konopiska /pokój nr 2 parter / tel. 0-34 32-82-405. 



 


